TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a lei nº. 8666/93 de 21 de junho de 1993.

Considerando que a proposta apresentada na TOMADA DE PREÇOS 003/2023

atendeu as exigências do Edital e ao interesse da FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE

GOIATUBA e considerando que seus preços estão de acordo com os de mercado na mesma categoria

e especificações contidas em sua proposta.

RESOLVE

Adjudicar a seguinte vencedora do certame TOMADA DE PREÇOS 003/2023:

C&C RÁPIDO CONSTRUTORA EIRELI apresentou proposta no valor de R$ 162.679,78 (Cento

e sessenta e dois mil seiscentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Goiatuba, 11 de dezembro de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro

Presidente da FESG

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE  PREÇOS N° 003/2023

Processo nº 2023030454, para Contratação de

Empresa Especializada em Engenharia Civil para

Reforma da biblioteca da FESG/UniCerrado, conf.

detalhamentos técnicos constantes do Memorial

Descritivo e Projetos.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de

todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento pela Comissão Permanente de Licitação,

inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais,

com fulcro nas disposições do art. 43, inciso VI da Lei 8666/93, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços para a Contratação de Empresa

Especializada em Engenharia Civil para Reforma da biblioteca da FESG/UniCerrado, conf.

detalhamentos técnicos constantes do Memorial Descritivo e Projetos, apresentando-se como

proposta mais vantajosa a da Empresa:

C&C RÁPIDO CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 20.303.148/0001-02,

estabelecida à Juruá, Sala 02, Nº 890, Bairro Centro, na cidade de Goiatuba - GO, neste ato

representada por Nathan Vieira Calixto, solteiro, portador (a) da CI RG nº 6235974 SSP/GO, e CPF

nº 038.138.721-65, residente e domiciliado na Rua Manoel Amâncio de Oliveira nº 354, Bairro Serra

Dourada na cidade de Goiatuba - GO;

TOTAL DO HOMOLOGADO: R$ 162.679,78 (Cento e sessenta e dois mil seiscentos e setenta e

nove reais e setenta e oito centavos).

Importa-se a presente Tomada de Preços na importância total de R$ 162.679,78 (Cento e sessenta e

dois mil seiscentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos), cuja despesa deverá correr a

conta da Dotação Orçamentária abaixo:

03.0301.12.364.0430.1130.449051

PUBLIQUE-SE.

Goiatuba, 11 de dezembro de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro

Presidente da FESG